
ATLAS

R 10R 9DIN 51130 R 10R 10DIN 51130

Modos de colocación adamant Placement manners adamant

19,2x119,3 cm.  7.6x47.0 inches

WORLD WOODS

WORLD WOODS CAJA / BOX  PALET / PALLET

FORMATOS SIZE PIEZAS / PIECES M2 ML KG CAJA / BOX M2 ML KG

11 19,2x119,3 cm. 7.6x47.0 inches 4 0,916 · 23,33 45 41,22 · 1050

11 22x38 cm. Adamant 8.7x.15 inches 12 0,5 · 12,53 · · · ·

Rodapié cortado y biselado
Cut and Bevelled skirting tile

G.916 9,4x59,3 cm 3.7x29.3 inches 17 · 10,08 21,20 56 · 564,48 1187,20

Porcelánico Porcelain tile BIa / ISO 13006 - G

Nordland-R Beige
G.199

Fremont-R Natural
G.199

Veneto-R Canela
G.199

Okinawa-R Carbón
G.169

Adamant Nordland Beige
22x38 aprox.
G.36

Adamant Veneto Canela
22x38 aprox.
G.36

Adamant Fremont Natural
22x38 aprox.
G.36

Adamant Okinawa Carbón
22x38 aprox.
G.36

Veneto-R Canela Nordland-R Beige Fremont-R Natural Okinawa-R Carbón
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R 10+ 0.42DCOF R 10+ 0.42DCOF



Fr
em

on
t-R

 N
at

ur
al

 · 
19

,2
x1

19
,3

 cm
.

322



No
rd

la
nd

-R
 B

eig
e ·

 1
9,

2x
11

9,
3 

cm
.

324



Ad
am

an
t F

re
m

on
t N

at
ur

al
 / 

Ad
am

an
t V

en
et

o C
an

ela
 / 

Ad
am

an
t O

kin
aw

a 
Ca

rb
ón

 · 2
2x

28
 cm

. /
 Ve

ne
to

-R
 C

an
ela

 · 1
9,

2x
11

9,
3 

cm
.

325


